
Tereza P. (Adabar) ID 174758 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:02

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A DALŠÍ NAKUPUJÍCÍ,

 DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM A DŮVĚRU. DOUFÁM,ŽE BUDETE S NÁKUPEM U MĚ SPOKOJENI.

 VĚCI, KTERÉ NABÍZÍM K PRODEJI, SE SNAŽÍM CO NEJPŘESNĚJI POPSAT A NAFOTIT.

 U PRODEJE NĚKTERÝCH NOVÝCH VĚCÍ JDE OBČAS O ŠPATNĚ ZVOLENOU VELIKOST. PŘIPISUJI RADĚJI MÍRY,ABY SE VÁM LÉPE
ORIENTOVALO VE VELIKOSTECH.

 JINAK VÁM RÁDA ODPOVÍM NA DOTAZY OHLEDNĚ NABÍZENÉHO ZBOŽÍ.

 REZERVACE - zboží rezervuji 24 hodin, pokud není objednávka závazně potvrzena, nebo zákazník nekomunikuje, zboží je
nabídnuto zpět do prodeje. Jinak je rezervace standartně na 7 kalendářních dnů.

 PODKLADY K PLATBĚ POSÍLÁM DO 24 HOD.. PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET VÁS BUDU INFORMOVAT O ODESLÁNÍ BALÍČKU A
POPROSÍM O VAŠE INFO O DORUČENÍ BALÍČKU.

 Pokud peníze nebudou připsány do 7 kalendářních dnů, zboží nabízím dál k prodeji.(po dohodě není problém počkat s platbou
i déle)

 POPROSÍM VÁS, ABY JSTE MI SPOLU S OBJEDNÁVKOU ZBOŽÍ POSÍLALI I VAŠI ADRESU.

 DĚKUJI JEŠTĚ JEDNOU A PŘEJI PŘÍJEMNÉ OBCHODOVÁNÍ.

 TEREZA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

